
Кеңдала ауылдық округіне қарасты жаңа құрылыс жерлерінде жаңадан көше атауларын
беру туралы

Алматы облысы Талғар ауданы Кеңдала ауылдық округі әкімінің 2009 жылғы 9 
қыркүйектегі № 57 шешімі. Алматы облысы Талғар ауданының Әділет басқармасында 
2009 жылдың 5 қазанында № 2-18-92 тіркелді
      Р Қ А О  е с к е р т п е с і .
      Мәтінде авторлық орфография және пунктуация сақталған.
      
      Қазақстан Республикасындағы «Қазақстан Республикасының әкімшілік-аумақтық 
құрылысы туралы» Заңының , 4-тармағына сәйкес және аудандық «Мәдениет 14-бабы
және тілдерді дамыту бөлімі» мемлекеттік мекемесінің құзыреті шегіндегі ономастика 
отырысының    2009 жылғы 3 маусымдағы келісімін негізге ала отырып, Кеңдала  
ауылдық  округ і  әк ім і  ШЕШІМ қабылдады:
       1. Кеңдала ауылдық округіне қарасты Кеңдала, Еңбекші, Ақдала ауылдарындағы 
жаңа құрылыс жерлерінің көшелеріне жаңадан еліміздің экономикалық дамуына 
айтарлықтай үлес қосқан, ұлттық тарихымыз бен мәдениетімізге еңбек сіңірген 
азаматтардың аттары төмендегідей  берілсін;
      1) Кеңдала ауылындағы жаңа құрылыс жерлеріндегі төменгі жаңа көшелерге:
      1  –  к ө ш е г е  -  « Р а й ы м б е к  б а т ы р »  к ө ш е с і
      2  -  к ө ш е г е  -  « А қ а н  С е р і »  к ө ш е с і
      3  -  к ө ш е г е  –  « Б і р ж а н  с а л »  к ө ш е с і
      4  -  к ө ш е г е  –  « Ж а м б ы л  Ж а б а е в  к ө ш е с і
      5  -  к ө ш е г е  –  « Қ ұ р м а н ғ а з ы »  к ө ш е с і
      6  –  к ө ш е г е  -  « Қ о р қ ы т  а т а »  к ө ш е с і
      7  –  к ө ш е г е  –  « А б ы л а й  х а н »  к ө ш е с і
      8  -  к ө ш е г е  -  « Қ а р а с а й  б а т ы р »  к ө ш е с і
      9  -  к ө ш е г е  -  « Н а у р ы з б а й  б а т ы р »  к ө ш е с і
      10  -  көшеге  –  «Әліби  Жангелдин»  көшес і
      1 1  -  к ө ш е г е  -  « Қ а б а н б а й  б а т ы р »  к ө ш е с і
      12  –  көшеге -  «Ыбырай Алтынсарин» көшесі
      1 3  –  к ө ш е г е  -  « А б а й  Қ ұ н а н б а е в »  к ө ш е с і
      14  –  көшеге  –  «Шоқан  Уалиханов»  көшес і
      15  –  көшеге  –  «Сакен  Сейфуллин»  көшес і
      16  –  көшеге  -  «Бей імбет  Майлин»  көшес і
      17  –  көшеге  -  «Дина  Нүрпейісова»  көшес і



      1 8  –  к ө ш е г е  –  « Т ә у к е  х а н »  к ө ш е с і
      2)  Еңбекші ауылындағы жаңа құрылыс жерлеріндегі төменгі жаңа көшелерге:
      1  –  к ө ш е г е  –  « Ә л  –  Ф а р а б и »  к ө ш е с і
      2  –  к ө ш е г е  –  « Қ а з ы б е к  б и »  к ө ш е с і
      3  –  к ө ш е г е  –  « С а к е н  С е й ф у л л и н »  к ө ш е с і
      4  –  көшеге  –  «Дінмұхамет  Қонаев»  көшесі
      5  –  к ө ш е г е  -  « Т ө л е  б и »  к ө ш е с і
      3) Ақдала ауылындағы жаңа құрылыс жерлеріндегі төменгі жаңа көшелерге:
      1  –  к ө ш е г е  –  « Ә й т е к е  б и »  к ө ш е с і
      2  –  к ө ш е г е  –  « Б ө г е н б а й  б а т ы р »  к ө ш е с і
       2. Осы шешімнің орындалуын қадағалауды өз құзырыма қалдырамын.
       3. Осы шешім алғашқы ресми жарияланған күн тізбелік 10 күн өткен соң 
қолданысқа енгізілсін.
      А у ы л д ы қ  о к р у г  ә к і м і н і ң
      міндетін атқарушы                          Н.  Мурзахметова
 

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


